
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się w Starostwie Powiatowym w Słupsku i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Słupskiego następujące osoby do pełnienia funkcji:  

1) koordynatora do spraw dostępności architektonicznej – Marzenę Harnaszkiewicz-Więckowską, inspektora 
w Oddziale Administracyjno-Gospodarczym w Wydziale Organizacyjnym; 

2) koordynatora do spraw dostępności cyfrowej – Mirosława Góraka, starszego informatyka w Oddziale 
Obsługi Informatycznej w Wydziale Organizacyjnym; 

3) koordynatora do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej – Annę Dożynkiewicz-Woźniak, 
kierownik Biura Obsługi Mieszkańców w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 2. 1. Do zadań koordynatorów, o których mowa w § 1, należy realizacja zadań wskazanych 
w art. 14 ust. 2 i 5 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej planuje, organizuje i monitoruje 
realizację zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3.  Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników oddziałów, pracowników zatrudnionych na 
samodzielnych stanowiskach pracy, zgodnie ze strukturą organizacyjną Starostwa Powiatowego w Słupsku, 
oraz kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy z koordynatorami do spraw 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie przekazywania im informacji niezbędnych do 
realizacji zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, oraz pomoc w wykonywaniu tych zadań. 

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 7891E841-DDAB-4CB8-8F54-28B1445A9F03. Podpisany Strona 1


		2020-09-30T14:10:22+0200




